
UCHWAŁA NR XXI.166.2021 
RADY GMINY STROMIEC 

z dnia 12 marca 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 9 ust. 2, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach ( Dz. U. z 2018 r., 
poz. 870) z przywołaniem art. 7, art. 18 i 18 b ustawy z dnia 9 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.), Rada Gminy Stromiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji „Alarm STOP zabójczemu GMO – STOP niebezpiecznej szczepionce”  Rada 
Gminy Stromiec uznaje przedmiotową petycję za bezzasadną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu. 

§ 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania wnoszącego petycję o sposobie jej 
załatwienia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Stromiec 
 
 

Michał Ziółkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5453287C-05C0-4DD5-BB25-695BB480E8C6. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXI.166.2021 

Rady Gminy Stromiec 

z dnia 12 marca 2021 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 5 stycznia 2021r do Przewodniczącego Rady Gminy wpłynął  w formie 
elektronicznej list otwarty Międzynarodowej Koalicji dla Ochrony  Polskiej Wsi 
„Alarm STOP zabójczemu GMO – STOP niebezpiecznej szczepionce ”  natomiast 
w dniu  16 stycznia 2021r. wpłynęło uzupełnienie do petycji – listu otwartego  
wzywające Radę Gminy do podjęcia uchwały popierającej przedmiotową 
petycję. 

Przewodniczący Rady Gminy przekazał list otwarty i uzupełnienie do petycji –
listu otwartego do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem rozpatrzenia. 

Treść listu otwartego oraz uzupełnienie do petycji –listu otwartego zostały 
przekazane  radnym Gminy Stromiec i zostały zamieszczone na stronie BIP  
Urzędu Gminy Stromiec w zakładce petycje. 

http://www.ugstromiec.naszbip.pl/. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 10 lutego 2021r. 
rozpatrując  przedmiotową petycję  uznała, iż zawarte w niej postulaty takie 
jak: 

-domaganie się od Rządu RP, Posłów i Senatorów natychmiastowego 
zaprzestania eksperymentu stosowania szczepionki na  mieszkańcach Polski, 

-domaganie się od Rządu RP, Posłów i Senatorów dopuszczenia do mediów 
publicznych polskich i zagranicznych lekarzy i naukowców, którzy alarmują 
i wskazują na możliwe powikłania poszczepienne oraz pokazują ukrywana 
prawdę na temat tzw. pandemii, 

-domaganie się odwołania wszystkich ograniczeń wolności , w tym 
gospodarczych, które zostały nam narzucone w czasie roku 2020 oraz 2021, 

nie mieszczą się w zakresie zadań i kompetencji Rady Gminy Stromiec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5453287C-05C0-4DD5-BB25-695BB480E8C6. Uchwalony Strona 1



W związku z powyższym postanowiła  uznać petycję  za bezzasadną. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Stromiec 
 
 

Michał Ziółkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5453287C-05C0-4DD5-BB25-695BB480E8C6. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Uzasadnienie 


